UCHWALA NR XXIX/422/21
SEJMIKU WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 8 lutego 2021 r.

Podpisany przez:

Elzbieta Genowefa Piniewska

dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie okreSlenia ogdlnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi wléknistych oraz

rejonizacji tych upraw w roku 2021

Na podstawie art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdzialaniu narkomanii (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 2050), po zasiggnieciu opinii ministra wlasciwego do spraw zdrowia oraz ministra wtasciwego do spraw

rolnictwa, uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Okresla si¢ ogolng powierzchni¢ przeznaczong na obszarze wojewodztwa kujawsko-pomorskiego

pod uprawy maku niskomorfinowego w roku 2021 na 291,55 ha.

2. Ustala si¢ nastgpujaca rejonizacje upraw maku niskomorfinowego w roku 2021:

1) gmina Aleksandrow Kujawski — 5 ha;
2) gmina Bobrowo — 2 ha;

3) gmina Brzuze — 2 ha;

4) gmina Chelmza — 7 ha;

5) gmina Chocen — 10 ha;

6) gmina Czernikowo — 0,15 ha;

7) gmina Dabrowa — 2 ha;

8) gmina Dabrowa Biskupia — 3 ha;
9) gmina Dobrzyn nad Wisla — 2 ha;
10) gmina Gniewkowo — 5 ha;

11) gmina Golub-Dobrzyn — 3 ha;

12) gmina Inowroctaw — 10 ha;

13) gmina Izbica Kujawska — 5 ha;
14) gmina Janikowo — 5 ha;

15) gmina Jeziora Wielkie — 2 ha;

16) gmina Kijewo Krolewskie — 5 ha;
17) gmina Koneck — 10 ha;

18) gmina Kowalewo Pomorskie — 10 ha;
19) gmina Kruszwica — 19 ha;

20) gmina Lipno — 3 ha;

21) gmina Lisewo — 1 ha;

22) gmina Lniano — 2 ha;

23) gmina Lubanie — 2 ha;

24) gmina Lubicz — 1 ha;

25) gmina Lubien Kujawski — 5 ha;
26) gmina Lubraniec — 1 ha;

27) gmina Labiszyn — 0,5 ha;

Id: 62BBAE79-5BEB-4D21-8329-0AAA1385ED1C. Podpisany

Strona 1



28) gmina Lubianka — 1 ha;

29) gmina Mogilno — 3 ha;

30) gmina Osigciny — 10 ha;

31) gmina Piotrkéw Kujawski — 10 ha;
32) gmina wiejska Radziejow — 10 ha;
33) gmina Radzyn Chetminski — 2 ha;
34) gmina Rog6zno — 5 ha;

35) gmina Rojewo — 5 ha;

36) gmina So$no — 5 ha;

37) gmina Strzelno — 50 ha;

38) gmina Szubin — 2,5 ha;

39) gmina Swiekatowo — 15 ha;

40) gmina Topolka — 10 ha;

41) gmina Unistaw — 10 ha;

42) gmina Waganiec — 2 ha;

43) gmina Wielgie — 5 ha;

44) gmina Zakrzewo — 5 ha;

45) gmina Ztotniki Kujawskie — 16,4 ha;
46) gmina Znin — 2 ha.

§ 2. 1. Okresla si¢ ogolng powierzchni¢ przeznaczong na obszarze wojewodztwa kujawsko-pomorskiego
pod uprawy konopi wtoknistych w roku 2021 na 7555,29 ha.

2. Ustala si¢ nastegpujaca rejonizacje upraw konopi wtoknistych w roku 2021:
1) gmina Aleksandrow Kujawski — 49 ha;
2) miasto Aleksandrow Kujawski — 50 ha;
3) gmina Barcin — 53 ha;
4) gmina Bartniczka — 48 ha;
5) gmina Baruchowo — 48 ha;
6) gmina Badkowo — 48 ha;
7) gmina Biale Blota — 48,1 ha;
8) gmina Bobrowniki — 48 ha;
9) gmina Bobrowo — 48 ha;
10) gmina Boniewo — 48 ha;
11) gmina Brodnica — 48 ha;
12) miasto Brodnica — 50,2 ha;
13) gmina Brzes¢ Kujawski — 51 ha;
14) gmina Brzozie — 58 ha;
15) gmina Brzuze — 48 ha;
16) gmina Bukowiec — 48 ha;
17) gmina Bydgoszcz — 50 ha;

Id: 62BBAE79-5BEB-4D21-8329-0AAA1385ED1C. Podpisany Strona 2



18) gmina Byton — 48 ha;

19) gmina Cekcyn — 48 ha;

20) gmina Chetmno — 54 ha;

21) miasto Chetmno — 50 ha;

22) gmina Chelmza — 48 ha;

23) miasto Chetmza — 50 ha;

24) gmina Chocen — 48 ha;

25) gmina Ciechocin — 48 ha;

26) gmina Ciechocinek — 50 ha;

27) gmina Czernikowo — 48 ha;

28) gmina Chodecz — 49 ha;

29) gmina Chrostkowo — 73 ha;

30) gmina Dabrowa — 48 ha;

31) gmina Dabrowa Biskupia — 48 ha;
32) gmina Dabrowa Chelminska — 48 ha;
33) gmina De¢bowa Laka — 48 ha;

34) gmina Dobrcz — 48 ha;

35) gmina Dobre — 48 ha;

36) gmina Dobrzyn nad Wista — 49 ha;
37) gmina Dragacz — 48 ha;

38) gmina Drzycim — 48 ha;

39) gmina Fabianki — 63 ha;

40) gmina Gasawa — 48 ha;

41) gmina Gniewkowo — 55 ha;

42) gmina Gostycyn — 83 ha;

43) gmina Golub-Dobrzyn — 58 ha;
44) miasto Golub-Dobrzyn — 50 ha;
45) gmina Gorzno — 49 ha;

49) gmina Grudziadz — 49 ha;

47) miasto Grudzigdz — 50 ha;

48) gmina Gruta — 48 ha;

49) gmina Inowroctaw — 74 ha;

50) miasto Inowroctaw — 50 ha;

51) gmina Izbica Kujawska — 48 ha;
52) gmina Jablonowo Pomorskie — 64 ha;
53) gmina Janikowo — 55 ha;

54) gmina Janowiec Wielkopolski — 64 ha;
55) gmina Jeziora Wielkie — 48 ha;
56) gmina Jezewo — 48 ha;

Id: 62BBAE79-5BEB-4D21-8329-0AAA1385ED1C. Podpisany

Strona 3



57) gmina Kamien Krajenski — 65,33 ha;
58) gmina Kesowo — 48 ha;

59) gmina Kcynia — 54 ha;

60) gmina Kijewo Krolewskie — 48 ha;
61) gmina Kikot — 78 ha;

62) gmina Koneck — 48 ha;

63) gmina Koronowo — 54 ha;

64) gmina Kowal — 48 ha;

65) miasto Kowal — 50 ha;

66) gmina Kowalewo Pomorskie — 59 ha;
67) gmina Kruszwica — 61 ha;

68) gmina Ksigzki — 48 ha;

69) gmina Lipno — 53 ha;

70) miasto Lipno — 50 ha;

71) gmina Lisewo — 48 ha;

72) gmina Lniano — 48 ha;

73) gmina Lubanie — 48 ha;

74) gmina Lubicz — 64 ha;

75) gmina Lubien Kujawski — 64 ha;
76) gmina Lubiewo — 48 ha;

77) gmina Lubraniec — 64 ha;

78) gmina Labiszyn — 49 ha;

79) gmina Lasin — 49 ha;

80) gmina Lubianka — 68 ha;

81) gmina Lysomice — 53 ha;

82) gmina Mogilno — 49 ha;

83) gmina Mrocza — 49 ha;

84) gmina Nakto nad Notecig — 49 ha;
85) gmina Nowa Wie$ Wielka — 83 ha;
86) gmina Nieszawa — 48 ha;

87) gmina Nowe — 49 ha;

88) gmina Obrowo — 48 ha;

89) gmina Osie — 48 ha;

90) gmina Osiek — 48 ha;

91) gmina Osielsko — 48 ha;

92) gmina Osigciny — 48 ha;

93) gmina Pako$¢ — 50 ha;

94) gmina Papowo Biskupie — 53 ha;
95) gmina Piotrkéw Kujawski — 49 ha;

Id: 62BBAE79-5BEB-4D21-8329-0AAA1385ED1C. Podpisany Strona 4



96) gmina Ptuznica — 48 ha;

97) gmina Pruszcz — 48 ha;

98) gmina Racigzek — 48 ha;

99) gmina Radomin — 48 ha;

100) gmina Radziejow — 58 ha;

101) miasto Radziejow — 50 ha;

102) gmina Radzyn Chetminski — 64 ha;
103) gmina Rogowo k. Rypina — 48 ha;
104) gmina Rogowo k. Znina — 49,2 ha;
105) gmina Rogdzno — 48 ha;

106) gmina Rojewo — 48 ha;

107) gmina Rynsk — 48 ha;

108) miasto Rypin — 50 ha;

109) gmina Rypin — 48 ha;

110) gmina Sadki — 63 ha;

111) gmina Sepolno Krajenskie — 49 ha;
112) gmina Sicienko — 65,01 ha;

113) gmina Skepe — 49 ha;

114) gmina Skrwilno — 48 ha;

115) gmina Solec Kujawski — 49 ha;
116) gmina So$no — 68 ha;

117) gmina Stolno — 48 ha;

118) gmina Strzelno — 64 ha;

119) gmina Szubin — 59 ha;

120) gmina Sliwice — 49 ha;

121) gmina Swiedziebnia — 48 ha;

122) gmina Swiecie — 49 ha;

123) gmina Swiecie nad Osg — 48 ha;
124) gmina Swiekatowo — 48 ha;

125) gmina Ttuchowo — 48 ha;

126) gmina Topodlka — 48 ha;

127) gmina miejska Torun — 50 ha;
128) gmina Tuchola — 49 ha;

129) gmina Unistaw — 98 ha;

130) gmina Waganiec — 48 ha;

131) gmina Warlubie — 48 ha;

132) gmina Wabrzezno — 49 ha;

133) gmina Wapielsk — 48 ha;

134) gmina Wielgie — 84 ha;

Id: 62BBAE79-5BEB-4D21-8329-0AAA1385ED1C. Podpisany Strona 5



135) gmina Wielka Nieszawka — 48 ha;
136) gmina Wiecbork — 49 ha;
137) gmina Wioctawek — 48 ha;
138) miasto Wtoctawek — 50 ha;
139) gmina Zakrzewo — 48 ha;
140) gmina Zbiczno — 48 ha;
141) gmina Zbojno — 48 ha;
142) gmina Ztawie$ Wielka — 63 ha;
143) gmina Ztotniki Kujawskie — 48,45 ha;
144) gmina Znin — 49 ha.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczaca Sejmiku

Elzbieta Piniewska

Id: 62BBAE79-5BEB-4D21-8329-0AAA1385ED1C. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie
1. Przedmiot regulacji:

Niniejsza uchwatg okres§la si¢ ogodlna powierzchni¢ przeznaczong na obszarze wojewodztwa kujawsko-
pomorskiego pod uprawy maku i konopi wtoknistych oraz rejonizacje¢ tych upraw w 2021 r.

2. Omoéwienie podstawy prawnej:

Zgodnie z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu narkomanii (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 2050), sejmik wojewodztwa, po zasiggni¢ciu opinii ministra wtasciwego do spraw zdrowia oraz ministra
wlasciwego do spraw rolnictwa, okresla ogdlng powierzchni¢ przeznaczong corocznie pod uprawy maku lub
konopi wtoknistych oraz rejonizacje tych upraw na terenie wojewodztwa.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (lacznie z przepisami wewnetrznymi):

Proponowana powierzchnia przeznaczona pod uprawy maku i konopi widknistych oraz rejonizacja tych
upraw w 2021 roku uzyskata pozytywna opini¢ Ministra Zdrowia —pismem znak sprawy: ZPP.07.7.2021 z dnia
19 stycznia 2021 r. oraz Ministra Rolnictwa 1 Rozwoju Wsi — pismem z dnia 18 stycznia 2021 r., znak sprawy:
RR.pr.071.6.2021.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Na podstawie zgloszonego zapotrzebowania z gmin oraz podmiotéw prowadzacych dziatalno$¢ w zakresie
skupu konopi wildknistych powierzchnia uprawy maku niskomorfinowego w 2021 roku na terenie
wojewodztwa kujawsko-pomorskiego okreslona zostata na 291,55 ha oraz konopi widknistych na 7555,29 ha.
Zadeklarowana powierzchnia upraw w przypadku maku niskomorfinowego stanowi sume¢ powierzchni
zgtoszonych przez 46 gmin wojewoddztwa kujawsko-pomorskiego, a w przypadku konopi widknistych przez:
86 gmin - 547,29 ha, Instytut Wiokien Naturalnych i Roslin Zielarskich — 2175 ha, Green Cube Solutions sp.
7 0.0. - 4320 ha, Polski Instytut Konopi sp. z 0.0. — 359 ha, Kombinat Konopny sp. z 0.0. — 144 ha, Stowianka
sp. z 0.0. - 10 ha.

Zgodnie zustawg z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu narkomanii uprawa maku niskomorfinowego
moze by¢ prowadzona wylacznie na cele spozywcze i nasiennictwa, uprawa konopi widknistych moze by¢
prowadzona wylacznie na potrzeby przemystu wiodkienniczego, chemicznego, celulozowo-papierniczego,
spozywczego, kosmetycznego, farmaceutycznego, materiatdow budowlanych oraz nasiennictwa. Nie zgloszono
zapotrzebowania na uprawe maku innego niz mak niskomorfinowy, dlatego uprawy te nie zostaly na terenie
wojewodztwa zrejonizowane.

5. Ocena skutkow regulacji:

Uchwata nie powoduje skutkoéw finansowych dla budzetu Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 62BBAE79-5BEB-4D21-8329-0AAA1385ED1C. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 41
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 42
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 43
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 44
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 45
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 46


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 31
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 32
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 34
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 35
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 36
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 37
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 38
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 39
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 40
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 41
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 42
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 43
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 44
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 45
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 49
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 47
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 48
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 50
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 51
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 52
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 53
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 54
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 55
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 56
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 57
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 58
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 59
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 60
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 61
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 62
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 63
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 64
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 65
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 66
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 67
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 68
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 69
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 70
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 71
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 72
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 73
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 74
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 75
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 76
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 77
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 78
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 79
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 80
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 81
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 82
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 83
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 84
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 85
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 86
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 87
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 88
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 89
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 90
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 91
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 92
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 93
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 94
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 95
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 96
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 97
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 98
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 99
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 100
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 101
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 102
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 103
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 104
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 105
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 106
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 107
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 108
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 109
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 110
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 111
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 112
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 113
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 114
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 115
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 116
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 117
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 118
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 119
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 120
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 121
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 122
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 123
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 124
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 125
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 126
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 127
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 128
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 129
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 130
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 131
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 132
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 133
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 134
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 135
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 136
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 137
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 138
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 139
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 140
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 141
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 142
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 143
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 144


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-02-10T09:41:21+0000
	87-100 Toruń Kujawsko-Pomorskie Polska
	Elżbieta Genowefa Piniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




